
KANTONsolothurn Bezirk Wasseramt

Formular 4 Gemeinde Biberist

Protokoll der Kantonsratswahlen derAmtei Bucheggberg-Wasseramt vom 7. März 2021

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

davon Auslandschweizerinnen und -schweizer

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Zahl der Stimmenden (eingelangte Wahlzettel)

Zahl der leeren Wahlzettel

Zahl der ungültigen Wahlzettel

Zahl der gültigen Wahlzettel

Zahl der unveränderten Wahlzettel

Zahl der veränderten Wahlzettel mit Parteibezeichnung

Zahl derWahlzettel ohne Parteibezeichnung

Total (entspricht Zahl der gültigen Wahlzettel)

Stimmbeteiligung: 44.1 %

2'856

26

5'810

78

2'830

132

2'962

2'562

15

45

2'502

992

n 62

348

2'502

(81)

(75)

(82)

(83)

(84)

(85)

(86)

(87)

(88)
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KANTONsolothurn Bezirk Wasseramt

Formular 4 Gemeinde Biberist

Protokoll der Kantonsratswahlen der Amte! Bucheggberg-Wasseramt vom 7. März 2021

Ergebnisse

Liste
Nr.

01

02

03

04

05

06

07

08

Bezeichnung der Liste

Schweizerische Volkspartei

Sozialdemokratische Partei Bucheggberg-Wasseramt

Junge SP Bucheggberg-Wasseramt

FDP.Die Liberalen

Grüne Bucheggberg-Wasseramt

Grünliberale und Junge Grünliberale

CVP - die Mitte

Evangelische Volkspartei

Total

Kandidaten-
stimmen

10'575

10'099

2'907

8'264

5'962

3'183

5'801

931

47722

Zusatz-

stimmen

885

750

378

n37

335

556

826

140

5'007

Zahl der leeren Stimmen

Summe der Kandidaten-, Zusatz- und leeren Stimmen

Kandidaten- und
Zusatzstimmen
(Parteistimmen)

11'460

10'849

3'285

9'401

6'297

3739

6'627

1'071

52729

2'315

55'044

01

02

03

04

05

06

07

08

96

97

98

Anmerkung: Die Summe der Kandidaten-, Zusatz- und leeren Stimmen, geteilt durch die Zahl der vom Wahlkreis zu wählenden Vertreter, muss gleich
sein der Zahl der gültigen Wahlzettel.

Bemerkungen/Allfällige Entscheide:

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlbüros:
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Präsidentin/Präsident Wahlbüromitglie'der
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